A 4
i)
COMUNE DI LENTINI

(Libero Consorzio Comunale di Siracusa)
VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA MUNICIPALE
N 38 data 2 1 APR 2022

OGGETTO: PROGETTI SPERIMENTALI IN MATERIA DI VITA INDIPENDENTE ED INCLUSIONE NELLA
SOCIETA' DELLE PERSONE CON DISABILITA’ D.D.G. N.669/2018 — PROGRAMMA
ATTIVITA’ 2018 — PRESA D'ATTO DELL'INCASSO QUALE PRIMO ACCONTO DEL 50% DEL
FINANZIAMENTO CONCESSO..

L’anno duemilaventidue il giorno ;L\ del mese di A€\ LE _ alle ore ﬁlg",e segg., nellaula

delle adunanze, convocata dal Sindaco, si & riunita la Giunta Municipale con l'intervento dei Sigg.

P A
1. LO FARO Rosario X O Sindaco
2. LA FERLA Cirino R O Assessore
3. PUPILLO Vincenzo = O Assessore
4. CUNSOLO Maria H (| Assessore
5. STUTO Cristina A O Assessore
6. CARDILLO Carlo O = Assessore
0|04

Assiste il Segretario Generale, dott.ssa Anna Giunta. |l Sindaco, constatato il numero legale degli
intervenuti, dichiara aperta la riunione e invita a deliberare sull’oggetto sopraindicato.

LA GIUNTA MUNICIPALE

Vista la proposta di deliberazione entro riportata;

Visti i pareri espressi ai sensi dell’art. 53 della L. n. 142/90, recepita con L.R. n. 48/91 e successive
modificazioni;

Con voti unanimi favorevoli,

DELIBERA

}B’ di approvare la entro riportata proposta di deliberazione, con le seguenti: (1)

O aggiunte/integrazioni (1) ..

o modifiche/sostituzioni (1)

O con separata unanime votazione; potendo derivare all'Ente danno nel ritardo della relativa esecuzione, stante I'urgenza, dichiarare
la presente delibera immediatamente esecutiva ai sensi dell'art. 16 della L.R. n. 44/91.(1)
0O con separata unanime votazione, dichiarare la presente immediatamente esecutiva, ai sensi dell'art 12, comma 2° della L.R. 44/91.

M

(1) Segnare con X le parti deliberate e depennare le parti non deliberate.B. Il presente verbale deve ritenersi manomesso allorquando
I'abrasione, 'aggiunta o la correzione al presente atto non sia affiancata dall'approvazione del Segretario verbalizzante.










Firmato digitalmente da
SALVATORE SARPI

EeriallNumber = TINIT-SRPSVT56B22M1000

Data e ora della firma: 25/03/2022 13:19:45



ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Si attesta imputazione ¢ relativa capienza, nonché la copertura finanziaria ai sensi e per gli effetti dell’art. 3 della LR. n. 44/91 e successive
modificazioni, ai seguenti capitoli:

Capitolo Codice/Intervento Gestione Previsione Impegni ad oggi Disponibilita
................................. comp./res. 200.. Cirnsvesamvevimiss €inviasisanimissnsisisasin €. ciiissiisiirinsvussass
comp./res. 200.. €y e € s anassa €. voilsiini i e
........................ comp./res. 200., IR (L . SO .. o o e

E copia conforme per uso amministrativo

La presente deliberazione ¢ stata trasmessa per I’esecuzione all’ufficio .........oooocii e conprot. n. .............
IL RESPONSABILE DELL'UFFICIO Di SEGRETERIA
Li, sinvimasissssivaniimas s niavsesa

Si attesta che il presente atto, ai sensi dell’art.32, comma 5, della L.69/2009 e s.m.i. & stato pubblicato all’ Albo Pretorio del sito informatico del
Comune

vwv.comune. lentini.srit al n. . Seien VAN R e
e che avverso il presente atto, nel periodo @ll a— APR .2022 ...... ? ﬂnu ..... 2 [J?z , nion sono pervenuti reclami e/o opposizioni,

IL RESPONSABILE DELL'UFFICIO PROTOCOLLO

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE
1l sottoscritto Segretario certifica, su conforme attestazione del Responsabile dﬁl scmzlo mtocallo che la prcs te ﬂhﬁrﬂz?ﬂ??sma pubblicata

all’ Albo Pretorio del sito informatico del Comune www.comune. lentini.sr.it d 2022 al'.-'.- ....................... norma dellart.
197 del vigente O.EE.LL. € che contro la stessa — non — sono stati presentati reclami.

IL SEGRETARIO GENERALE

La presente delibera ¢ divenuta esecutiva in data ai sensi dell’art. 12, comma 1, della L.R. n.44/91

IL SEGRETARIO GENERALE




